СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  Николаевское  городское  поселение
Николаевского района  Ульяновской области

РЕШЕНИЕ
р.п. Николаевка

от 25 сентября 2023 года                                                                                    № 1

Об избрании Главы муниципального
образования Николаевское городское
поселение Николаевского района
Ульяновской области

 В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 31 Устава
муниципального образования Николаевское  городское  поселение
Николаевского района  Ульяновской области, Совет депутатов
муниципального образования Николаевское  городское  поселение
Николаевского района  Ульяновской области решил:
 1. Избрать Главой муниципального образования Николаевское
городское  поселение Николаевского района  Ульяновской области из состава
депутатов Совета депутатов муниципального образования Николаевское
городское  поселение Николаевского района  Ульяновской области пятого
созыва Аблязову Ольгу Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Николаевское городское поселение     О.А. Аблязова

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Николаевское городское поселение

Николаевского района Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

р.п. Николаевка

от 25 сентября 2023 года                                                                                   № 2

Об избрании заместителя Председателя
Совета депутатов муниципального
образования Николаевское городское
поселение Николаевского района
Ульяновской области

 В соответствии с частью 4 статьи 26 Устава муниципального
образования Николаевское городское поселение Николаевского района
Ульяновской области, частью 1 статьи 9 Регламента Совета депутатов
муниципального образования Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов
муниципального образования Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области решил:
 1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов
муниципального образования Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области Горбатко Светлану Евгеньевну
из состава депутатов Совета депутатов муниципального образования
Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской
области пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Николаевское городское поселение     О.А. Аблязова

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Николаевское городское поселение

Николаевского района Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

р.п. Николаевка

от 25 сентября 2023 года                                                                                    № 3

О структуре Совета депутатов
муниципального образования
Николаевское городское
поселение Николаевского района
Ульяновской области

 В соответствии со статьями 27, 34 Устава муниципального образования
Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской
области и статьями 9, 11, 35 Регламента Совета депутатов муниципального
образования Николаевское городское поселение Николаевского района
Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования
Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской
области решил:
 1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования
Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской
области пятого созыва, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Николаевское городское поселение                                        О.А. Аблязова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Николаевское городское поселение
Николаевского района
Ульяновской области

от 25 сентября 2018 № 3

С Т Р У К Т У Р А
Совета депутатов муниципального образования Николаевское

городское поселение Николаевский район Ульяновской области

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов

Заместитель
Председателя

Совета депутатов

Комиссия по
бюджету, социальной и
молодёжной политике,

местному
самоуправлению

     Комиссия по вопросам
ЖКХ, строительства и
дорожного хозяйства,
аграрной политики,

природопользованию и
охране окружающей среды

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Николаевское городское поселение

Николаевского района Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

р.п. Николаевка

от 25 сентября 2023 года                                                                                    № 4

Об образовании комиссий
Совета депутатов муниципального
образования Николаевское городское
поселение Николаевского района
Ульяновской области

 В соответствии с Уставом муниципального образования Николаевское
городское поселение Николаевского района Ульяновской области и статьёй
11, 12 Регламента Совета депутатов муниципального образования
Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской
области, Совет депутатов муниципального образования Николаевское
городское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
 1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального
образования Николаевское городское поселение Николаевского района
Ульяновской области:
          1.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодёжной политике,
местному самоуправлению;
 1.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства,
аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды;
 2. Утвердить составы комиссий Совета депутатов муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области;
 2.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодёжной политике,
местному самоуправлению:
 1. Ризаев Александр Николаевич;
 2. Пыренкова Ольга Борисовна;
 3. Малов Сергей Александрович;
 4. Саргсян Арутюн Микаелович.

 2.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства,
аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды:
 1. Булгаков Анатолий Анатольевич;
 2. Нестеров Сергей Валерьевич;
 3. Ялбуев Руслан Вялиулович;
 4. Романов Вячеслав Евгеньевич.

 3. Утвердить председателей комиссий Совета депутатов
муниципального образования Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области:
 3.1. Ризаев Александр Николаевич – председатель комиссии по
бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению;
 3.2. Булгаков Анатолий Анатольевич – председатель комиссии по
вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, аграрной политики,
природопользованию и охране окружающей среды;
 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Николаевское городское поселение                      О.А. Аблязова

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  Николаевское  городское  поселение

Николаевского района  Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Николаевка

от 25 сентября 2023 года                                                                                   № 5

О делегировании депутатов
Совета депутатов муниципального
образования Николаевское городское
поселение Николаевского района
Ульяновской области в Совет депутатов
муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Ульяновской области от
07 июля 2014 года № 100-ЗО «О правовом регулировании отдельных вопросов
организации местного самоуправления в Ульяновской области»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Николаевское
городское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет
депутатов муниципального образования Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области решил:
      1. Делегировать следующих депутатов от Совета депутатов
муниципального образования Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области пятого созыва в Совет депутатов
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
седьмого созыва:
      1) Аблязову Ольгу Александровну;
      2) Ризаева Александра Николаевича.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Николаевское городское поселение                                               О.А. Аблязова

	О структуре Совета депутатов
	Приложение
	С Т Р У К Т У Р А
	Об образовании комиссий
	Совета депутатов муниципального
	образования Николаевское городское